

## BISPENS BRUGERRÅD

BERETNING FOR PERIODEN 29. MARTS 2017 TIL 19. MARTS 2018.

EFTER ÅRSMØDE OG KONSTITUERING ER BISPENS BRUGERRÅD SAMMENSAT SOM FØLGER:  
FORMAND JENS C. ROTBØLL, NÆSTFORMAND ERIK PETERSEN, SEKRETÆR HANS V. BANG SAMT  
MEDLEMMERNE UWE LINDEMANN, WENCKE ANNETTE VIAL, JAN SAMALSSON, FINN JØRGENSEN  
OG HANS AAGE FROM.

DER ER I ÅRETS LØB AFHOLDT 8 MØDER I BRUGERRÅDET.

NÅR VI SER TIBAGE PÅ ÅRET DER ER GÅET, SÅ HAR DET VÆRET ET ÅR MED MEGEN AKTIVITET I  
BISPEN. PER MAANSON OG BENT VEDSTED RØNNE INVITEREDE TIL ET DIALOGMØDE  
VEDRØRENDE UDVIKLING AF BISPEN DEN 30. MARTS HVOR WENCKE, HANS AAGE, UWE OG JENS  
DELTOG OG HVOR DER OGSÅ VAR EN DELTAGER FRA ERHVERVSRÅDET OG FRA "HELENE"  
FORUDEN MEDARBEJDERE FRA BIBLIOTEKET. DET VAR ET UDMÆRKET MØDE, MEN FOR FÅ  
DELTOG I DEBATTEN. DET HELT STORE PROJEKT MED OMBYGNING OG INDRETNING I BIBLIOTEKET  
ER KOMMET GODT I MÅL. LIDT FORSINKELSE I PROJEKTET UNDGIK MAN DOG IKKE. RECEPTIONEN  
FUNKERER, OG NYINDRETNINGEN AF BØRNEBIBLIOTEKET MED DEN FARVERIGE DRAGE ER FIN, OG  
GÆSTERNE FØLER SIG GODT TILPAS. NY FLUGTVEJ ER ETABLERET. DER ER KOMMET NYE STOLE PÅ  
MÅNEN OG DE ER GODE AT SIDDE I. RENOVERING AF ARKADEN ER IKKE KOMMET VIDERE UANSET  
AT DER ER BEVILGET KR. 300.000 TIL FORMÅLET, OG DER ER DA OGSÅ UDARBEJDET FLERE  
FORSLAG, MEN NOGET AF DET FORESLÅEDE STØDER IND I PROBLEMER MED  
BRANDMYNDIGHEDERNE, SÅ HVORNÅR VI SER EN RENOVERET ARKADE VIDES I SKRIVENDE STUND  
IKKE. VI HAR TIDLIGERE MELDT UD MED ØNSKET OM EN ANDEN GULVBELÆGNING, MEN DA DET  
SER UD TIL AT VÆRE EN BEKOSTELIG AFFÆRE, SÅ SKER DER NOK IKKE NOGET PÅ DET OMRÅDE, SÅ  
VI MÅ VENDE OG SE HVAD DER SKER. VISIT HADERSLEV ER PÅ PLADS OG FUNKERER MED NOK AT  
LAVE, OG ÅRET ER GÅET GODT FOR INSTITUTIONEN.

DET KUNNE MED DENNE KORTE INDLEDNING SE UD TIL AT ÅRET FOR BISPEN ER GÅET STILLE OG  
ROLIGT. DET ER IMIDLERTID IKKE TILFÆLDET. DER HAR I BRUGERRÅDET VÆRET NOK AT SE TIL.  
EFTER AT VI HAVDE MODTAGET DET OMFATTENDE MATERIALE VEDRØRENDE TANKERNE OM "EN  
KULTUR- OG FRITIDSPOLITIK/TALENTMILJØ FOR ALLE", FANDT VI DET NØDVENDIGT MED  
AFHOLDELSE AF ET EKSTRAORDINÆRT RÅDSMØDE MED FOKUS PÅ KULTUR- OG  
FRITIDSPOLITIKKEN OG BISPEN. MØDET BLEV AFHOLDT DEN 17. MAJ OG EFTER EN GRUNDIG  
DRØFTELSE KUNNE VI DEN 22. MAJ AFSENDE ET FYLDIGT HØRINGSSVAR TIL KOMMUNEN.

BISPENS CAFE HAR VED GENTAGNE LEJLIGHEDER VÆRET UDSAT FOR POLITISK INTERESSE, HVILKET  
HAR RESULTERET I, AT DER I FORVALTNINGEN BLEV UDARBEJDET FYLDIGT NOTAT OM  
FORHOLDENE I BISPENS CAFE FOR BEHANDLING I UDVALGET FOR KULTUR OG FRITID. EFTER EN

GENNEMGANG AF UDVALGETS DAGSORDEN MED BILAG, HVOR FORVALTNINGENS NOTAT VAR BLANDT BILAGENE, FANDT VI ANLEDNING TIL AT OPLYSE UDVALGETS MEDLEMMER OM BRUGERRÅDETS OPFATTELSE AF FORHOLDENE I CAFEEN. DETTE SKETE VED EN LIDT UTRADITIONEL FREMGANGSMÅDE VED ET NOTAT, SOM VIA MAIL BLEV FREMSENDT DIREKTE TIL DE ENKELTE MEDLEMMER AF UDVALGENE UMIDDELbart FORUD FOR UDVALGENES MØDE. ENKELTE AF UDVALGENES MEDLEMMER KVITTEREDE STRAKS FOR MODTAGELSEN OG EN ENKELT VILLE ENDDA GERNE RINGES OP FOR EN UDDYBENDE SNAK OM VORES NOTAT. DER VAR POLITISK VILJE TIL AT FINDE EN LØSNING PÅ DE TILBAGEVENDENDE ØKONOMISKE PROBLEMER FOR CAFEEN, OG MAN VILLE I ET SAMARBEJDE MELLEML SOCIALUDVALGET, BESKÆFTIGELSE- OG INTEGRATIONSUDVALGET SAMT UDVALGET FOR KULTUR OG FRITID FINDE EN HOLDBAR LØSNING FOR CAFEEN, HVILKET KUNNE MEDFØRE, AT CAFEEN EVENTUELT SKULLE HENHØRE UNDER BESKÆFTIGELSE- OG INTEGRATIONSUDVALGET. DET KUNNE MEDFØRE, AT VI I BRUGERRÅDET SÅ KUNNE FÅ RELATIONER TIL TO POLITISKE UDVALG. UDVALGENE MØDTE OG BLEV ENIGE OM, HVORLEDES SAGEN SKULLE LØSES. UDVALGENES FORSLAG BLEV FREMSENDT TIL ØKONOMIUDVALGET, SOM FORVENTEDES AT GODKENDE INDSTILLINGEN FRA DE TRE UDVALG. SÅDAN GIK DET IMIDLERTID IKKE. SAGEN BLEV SENDT TILBAGE TIL UDVALGENE, IDET DER IKKE KUNNE FINDES ET FLERTAL I ØKONOMIUDVALGET FOR DEN FORESLÅEDE LØSNING, SOM VILLE HAVE FØRT TIL, AT BISPENS CAFE SKULLE OVERFØRES FRA UDVALGET FOR KULTUR OG FRITID TIL BESKÆFTIGELSE- OG INTEGRATIONSUDVALGET. DET SKULLE IMIDLERTID IKKE VÆRE DET SIDSTE PROBLEM, SOM SKULLE LØSES FOR CAFEEN. HELE TRE MEDARBEJDERE SAGDE OP, HVILKET GJORDE DET MEGET VANSKELIGT FOR CAFEEN AT OPRETHOLDE DEN VANLIGE SERVICE OVERFOR GÆSTER OG BRUGERE. BEDRE BLEV DET IKKE AF, AT DER IKKE MÅTTE ANSÆTTES NYT PERSONALE SOM ERSTATNING FOR DE FRATRÅDTE. DET VAR NATURLIGVIS IKKE EN HOLDBAR SITUATION. PÅ RÅDSMØDE DEN 12. JUNI BLEV DER STILLET FORSLAG OM, AT DER SKULLE FORETAGES EN UNDERSØGELSE VED SPØRGESKEMA FOR AT FÅ KLARLAGT BRUGERNES TILFREDSHED MED CAFEEN OG OPLEVELSERNE VED BESØG. FORSLAG TIL SKEMA BLEV EFTERFØLGENDE UDARBEJDET, MEN DET FANDT MAN I CAFEEN FOR NEGATIVT LADET, OG SKEMAET MÅTTE DERFOR IGENNEM EN PROCES, INDEN DET KUNNE AKSEPTERES TIL IVÆRKSÆTTELSE. SKEMAET FIK SÅ OGSÅ EN NY BENÆVNELSE. "TAKKER OM UDVIKLING AF BISPENS CAFE". I DE MODTAGNE BESVARELSER KUNNE DER AFLÆSES EN GENEREL POSITIV HOLDNING TIL CAFEEN, DENS VIRKE OG MENU. EN DEL EFTERSPURGTE ÅBNING I FERIEEN OG ANDRE HAVDE FORSLAG TIL MENUKORTET. DEN 13.09.17. FREMSENDTES SÅ TIL DE TRE POLITISKE UDVALG NOTAT VEDRØRENDE DEN GENNEMFØRTE BRUGERUNDERSØGELSE VEDR. TILFREDSHED MED BISPENS CAFE. DE TRE UDVALG SKULLE MØDES DEN 21.09.17., SÅ MATERIALET VAR FREMME I GOD TID. JEG HAR TIDLIGERE NÆVNT HVORLEDES SAGEN BLEV BEHANDLET I ØKONOMIUDVALGET. DET ER SÅ SENERE BLEVET FASTSLÅET, AT BISPENS CAFE FORTSAT BLIVER FORANKRET I KULTUR- OG FRITIDSUDVALGET. SÅ LANGT SÅ GODT. NÅR DER OPSTÅR PROBLEMER FOR ET POPULÆRT SAMLINGSSTED SOM BISPENS CAFE ER, KAN DET NATURLIGVIS IKKE UNDGÅS, AT SITUATIONEN FÅR PRESSENS BEVÅGENHED, OG DET SKETE OGSÅ I DENNE SAG, MED DET TIL FØLGE, AT POLITIKERNE HAVDE MEGET TRAVLT MED I PRESSEN AT BLIVE REFERERET FOR, AT DER SELVFLØGELIG IKKE VAR TALE OM AT BESKÆRE ELLER LUKKE

BISPENS CAFE. PROBLEMERNE VILLE SNAREST BLIVE LØST, OG DET REGNER MAN JO SÅ MED, AT DET VIL SKE. MEN I ORDET SNAREST ER DER TILSYNELADENDE INDBYGGET NOGET ELASTIK. DET SKAL JEG VENDE TILBAGE TIL.

DER SKER ANDRE TING I BISPEN, SOM BERØRER OS MEGET. AKTIVITETSHUSETS LEDER BLIVER EFTER 37 ÅRS ANSÆTTELSE FYRET, OG IKKE NOK MED DET, DET BLIVER SÅ OGSÅ MEDDELT, AT DER INDTIL VIDERE IKKE VIL BLIVE ANSAT EN NY LEDER I STEDET FOR ERIK KOCK. BEGRUNDELSEN FOR ERIKS OPSIGELSE ER DELVIS UKLAR, MEN LYDER PÅ AT ERIK HAR BEGÅET EN FEJL, SOM HAR KOSTET HADERSLEV KOMMUNE NOGLE PENGE. VI HAVDE I BRUGERRÅDET EN DRØFTELSE AF OM HVOR VIDT VI SKULLE BLANDE OS I DENNE SAG, SOM VI FANDT BURDE HAVE VÆRET LØST PÅ EN ANDEN MÅDE. EFTER AT HAVE ANALYSERET DET FORELIGGENDE, FANDT VI, AT VI IKKE SKULLE BLANDE OS I EN KOMMUNAL PERSONALESAG. VI FANDT DOG ANLEDNING TIL, ENDNU ENGANG, AT INFORMERE KOMMUNEN OM DE BEKYMNINGER VI HAVDE I FORHOLD TIL DEN NUVÆRENDE OG FREMTIDIGE SITUATION FOR AKTIVITETSHUSET. VI FANDT OGSÅ ENLEDNING TIL AT ERINDRE POLITIKERNE OM DERES FORSKELLIGE UDTALELSER I DAGSPRESSEN VEDRØRENDE EN SNARLIG LØSNING AF DE ØKONOMISKE PROBLEMER FOR BISPENS CAFE, UDEN AT DET KUNNE KONSTATERES, AT DER VAR BEVÆGELSE HEN IMOD EN LØSNING. DER VIL GÅ LANG TID, INDEN DER KAN ANSÆTTES EN NY LEDER TIL AKTIVITETSHUSET BL.A. AF DEN GRUND, AT ERIK HAR 6 MDR. OPSIGELSE. DET ER SÅ SOM MIDLERTIDIG LØSNING FALDET I HENRIK LOURINGS LOD, VED SIDEN AF HAVENDE TJENESTE, AT VÆRE FORELØBIG LEDER AF AKTIVITETSHUSET.

VI FANDT ANLEDNING TIL, VED SKRIVELSE AF 07. DEC 2017, AT UDDYBE VORES BEKYMNINGER VEDRØRENDE DEN MANGLENDE ANSVARLIGE DAGLIGE LEDELSE AF AKTIVITETSHUSET EFTER ERIKS FRATRÆDEN. VI FANDT AT DER ER ET REELT BEHOV FOR, AT DER STRAKS KAN REAGERES PÅ OPSTÅEDE PROBLEMER, SOM ER AF BETYDNING FOR HUSETS MANGE GÆSTER. VI MÅTTE EFTERSPØRGE HVEM DER SKAL HAVE ANSVARET FOR MÅNENS TEKNISKE Udstyr, OG AT DET FUNGERER FOR BRUGERNE, OG HVEM SKAL PÅ TILSVARENDE MÅDE HJÆLPE OG VEJLEDE MØDELOKALERNES BRUGERE? HVEM ER ANSVARLIG FOR AT DER LUKKES OM AFTENEN, OG HVEM SKAL FORESTÅ HJÆLP OG VEJLEDNING AF HUSETS BRUGERE I LØBET AF WEEKEND, HVOR DER ER AKTIVITETER, OG HVEM ER ANSVARLIG FOR RESERVERING AF MØDELOKALER M.M.? AFSLUTNINGSVIS ANMODEDE VI OM, AT DER SNAREST MÅTTE BLIVE TRUFFET DE NØDVENDIGE BESLUTNINGER TIL AFHJÆLPNING AF DE I BISPEN MEGET BEKLAGELIGE SITUATIONER SÅLEDES, AT DER SKABES SIKKERHED FOR, AT SÅVEL FUNKTIONER SOM SERVICENIVEAU KAN FORTSÆTTE TIL GAVN OG GLÆDE FOR SÅVEL BISPENS MANGE BRUGERE SOM FOR DET SAMLEDE PERSONALE.

ERIKS SIDSTE ARBEJDS DAG VAR DEN 22. DECEMBER 2017. DET BLEV FOR ERIK EN GANSKE SPECIEL DAG. DER VAR PÅ PLADSEN FORAN BISPEN ARRANGERET EN "TAKKE DEMONSTRATION" MED GOD MUSIK OG MANGE GODE TAKKETALER. DET VAR EN MEGET BERØRT ERIK DEL MODTOG DE MANGE ROSENDE ORD OG TAK FOR DE MANGE ÅRS VEL UDFØRT ARBEJDE I OG FOR AKTIVITETSHUSET. OM EFTERMIDDAGEN VAR DER ARRANGERET AFSKEDSRECEPTION PÅ MÅNEN, SOM VAR FYLDT TIL BRISTEPUNKTET. BLANDT GÆSTERNE VAR FLERE AF BYRÅDETS MEDLEMMER,

SOM BORTSET FRA EN ENKELT HOLDT EN NOGET LAV PROFIL, OG DER VAR INGEN FRA DEN KOMMUNALE FORVALTNING TILSTEDE FOR AT TAKKE ERIK FOR DE MANGE ÅRS VIRKE FOR AKTIVITETSHUSET. JEG TAKKEDE, PÅ VEGNE AF BRUGERRÅDET ERIK FOR HANS VIRKE OG FOR ET GODT OG ÅBENT SAMARBEJDE MED BRUGERRÅDET. JEG FANDT OGSÅ ANLEDNING TIL AT GØRE DE MANGE GÆSTER OPMÆRKSOMME PÅ, AT DEN NUVÆRENDE USIKKERHED OMKRING AKTIVITETSHUSETS OG BISPENS FREMTID KUNNE FØRE TIL EN SITUATION, HVOR BRUGERRÅDET KUNNE FÅ BRUG FOR HJÆLP. DET BUGNENDE GAVEBORD VAR ET TYDELIGT TEGN PÅ EN STOR TAK TIL ERIK FOR HANS VIRKE INTERNT SOM EKSTERNT FOR KULTUREN I HADERSLEV.

JEG HAR TIDLIGERE NÆVNT, AT DER I ORDET SNAREST TILSYNELADENDE ER NOGET ELASTIK, SOM JEG VILLE VENDE TILBAGE TIL. POLITIKERNE HAVDE TRAVLT, I DAGSPRESSEN, MED AT INFORMERE OM, AT DE ØKONOMISKE PROBLEMER FOR BISPENS CAFE **SNAREST** VILLE BLIVE LØST. DEN 24. JANUAR VAR DER STADIG IKKE LEVERET EN LØSNING, SÅ JEG FANDT DET NØDVENDIGT AT HENVENDE MIG TIL BORGMESTEREN I SAGEN. JEG HENVISTE TIL BRUGERRÅDETS SKRIVELSE AF 07. DECEMBER 2017, SOM DER IKKE VAR SVARET PÅ, OG JEG FREMHÆVEDE ENDVIDERE AT JEG FANDT DET SOM NOGET VÆRRE ROD, AT VI IKKE HAVDE MODTAGET NOGEN INFORMATION OM, HVOR VIDT BISPENS CAFE FORTSAT SKULLE VÆRE FORANKRET I UDVALGET FOR KULTUR OG FRITID, ELLER OM DET VAR UNDER ET ANDET UDVALG, HVILKET IKKE VAR UDEN BETYDNING FOR BRUGERRÅDETS VIRKE. JEG GJORDE BORGMESTEREN OPMÆRKSOM PÅ, AT DE BESKREVNE FORHOLD VILLE VÆRE PÅ DAGSORDENEN FOR BRUGERRÅDETS MØDE DEN 05. FEBRUAR 2018, OG AT DET VILLE VÆRE MEGET ØNSKELIGT, OM SAGEN VILLE VÆRE AFSLUTTET INDEN, SÅ JEG KUNNE INFORMERE BRUGERRÅDET I OVERENSSTEMMELSE HERMED. DER KOM INTET SVAR PÅ MIN HENVENDELSE. DEN 23. FEBRUAR 2018 KOM DER SÅ ENDELIG SVAR PÅ DE STILLEDE SPØRGSMÅL, IDET HENRIK LOURING, PÅ BORGMESTERENS VEGNE, KUNNE OPLYSE, AT CAFEEN FORTSAT VILLE HØRE UNDER UDVALGET FOR KULTUR OG FRITID, OG AT DER VAR AFTALT EN PROCES, HVOR DE TO UDVALGSFORMÆND AFTALER DE BUDGETMÆSSIGE PROBLEMER, HVILKET ER TEKNIK DER IKKE PÅVIRKER DEN DAGLIGE DRIFT. NOGET TYDER SÅ ENDELIGT PÅ, AT EN AFSLUTNING PÅ SAGEN ER NÆR.

VI HAR I BRUGERRÅDET HAFT "POLITIK FOR DET FOLKEOPLYSENDE OMRÅDE" TIL HØRING, OG VI AFGAV DEN 23. NOVEMBER 2017 HØRINGSSVAR. VORES SVAR BERØRTE ALENE "VEDTÆGT FOR KULTURRÅDETS SAMMENSÆTNING", HVOR DER BLEV FORESLÅET EN SAMMENSÆTNING PÅ 8 MEDLEMMER. AF VORES SVAR FREMGÅR DET, AT BRUGERRÅDET IKKE VIL VÆRE UINTERESSERET I AT DELTAGE I KULTURRÅDETS ARBEJDE, OG AT VI GERNE OPSTILLER EN KANDIDAT TIL VALG, OG AT VI I ØVRIGT FORVENTER AT BLIVE INDDRAGET I ALLE FORHOLD, SOM VEDRØRER KULTURHUS BISPEN.

VI HAR I BRUGERRÅDET LÆNGE GERNE VILLET HAVE ARRANGERET EN INTEGRATIONSaften PÅ "MÅNEN", OG VI HAR OGSÅ HAFT ET BESKEDENT BELØB TIL VORES DISPOSITION MED DET FORMÅL AT KUNNE SKABE GLÆDE OG FORNØJELSE I BISPEN. DET ER SÅ ENDELIGT LYKKEDES FOR OS, I ET GODT SAMARBEJDE MED BIBLIOTEKETS ARRANGEMENTSUDVALG, AT FÅ ARRANGERET EN

RIGTIG GOD OG UNDERHOLDENDE AFTEN MED ÖZLEM CEDIK. DET FANDT STED DEN 07. FEBRUAR 2018 PÅ "MÅNEN". MED EN GOD INDSATS FRA BIBLIOTEKET BLEV DER SKAFFET KR. 5000,00 I TILSKUD FRA STATENS KUNSTFOND OG MED VORES KR. 15.000,00 I BAGHÅNDEN VAR DET MULIGT AT GENNEMFØRE ARRANGEMENTET, SÅ DET VAR GRATIS FOR DELTAGERNE ENDDA MED KAFFE OG KAGE LIGELEDES GRATIS FOR DELTAGERNE. 140 PERSONER, BREDT SAMMENSAT, HAVDE EN RIGTIG GOD OPLEVELSE MED EN RIGTIG SPÆNDENDE OG MODIG KVINDE. DET ER MED SIKKERHED IKKE SIDSTE GANG AT BRUGERRÅDET SØGER ET SAMARBEJDE MED BIBLIOTEKET OM ET KULTURELT ARRANGEMENT.

VI HER I BRUGERRÅDET ARBEJDET MED UDVIKLING AF EN STRATEGI FOR UDVIKLING AF BISPEN TIL ET SAMLENDE KULTUR OG MEDBORGERHUS. VI HAR I DEN FORBINDELSE HAFT BESØG AF MUSIKSKOLENS LEDER, JESPER RY, DER INDFØRTE OS I MUSIKSKOLENS ARBEJDE MED UDVIKLINGEN AF DERES STRATEGI. DET VAR ET INTERESSANT BIDRAG, MEN VI MÅ ERKENDE, AT VI IKKE BARE KAN KOPIERE DERES FREMGANGSMÅDE. BISPEN MED SINE INSTITUTIONER ER NOGET GANSKE ANDET END MUSIKSKOLEN MED SIN OPBYGNING OG INDHOLD. ARBEJDET MED UDVIKLING AF VORES STRATEGI FORTSÆTTER, OG DER ER IKKE SAT NOGEN SLUTDATO PÅ ARBEJDET MED UDVIKLINGEN.

DEN 07. APRIL 2018 ER DET BISPENS DAG, HVOR HELE HUSET ER ÅBENT FRA KL. 10.00 TIL KL. 16.00. DER VIL SKE EN MASSE I HUSET, DER VIL VÆRE PERSONALE PÅ VÆRKSTEDERNE, OG VI HÅBER AT BRUGERNE AF VÆRKSTEDERNE HAR LYST TIL AT UDNYTTE DEN EKSTRA MULIGHED FOR AT FORTSÆTTE MED DET ARBEJDE, DE HAR GANG I, SÅ NYE GÆSTER DER VED KAN FÅ INDBLIK I DE MANGE MULIGHEDER VÆRKSTEDERNE KAN TILBYDE. DER VIL OGSÅ VÆRE RUNDVISNINGER, HVOR MAN KAN IAGTTAGE DE ÆNDRINGER, DER ALLEREDE ER SKET I HUSET. DET VIL SELVFLØGELIGT OGSÅ VÆRE MULIGT AT FÅ EN SNAK MED MEDLEMMER AF BRUGERRÅDET OVER EN KOP KAFFE. PROGRAM FOR DAGEN ER UNDER UDARBEJDELSE.

NÅR JEG HER VED AFSLUTNINGEN AF MIN BERETNING KORT SKAL GIVE UDTRYK FOR MIN OPFATTELSE AF ÅRET DER NU ER GÅET, SÅ VAR DET EN TRAVLT OG BEGIVENHEDSRIG PERIODE MED SÅVEL POSITIVE SOM NEGATIVE OPLEVELSER. VI HAR I BRUGERRÅDET HAFT ET GODT OG VEL FUNGERENDE SAMARBEJDE, I BESTRÆBELSERNE FOR AT LEVE OP TIL DET FORMÅL, SOM ER BESKREVET I VEDTÆGTERNE FOR BRUGERRÅDETS VIRKE I § 2. JEG VIL VED DENNE LEJLIGHED SIGE MINE KOLLEGER I BRUGERRÅDET TAK DERES POSITIVE MEDVIRKEN. JEG VIL SIGE JER TAK FOR DEN TILLID DER ER UDVIST OVERFOR MIG SAMT OPBAKNINGEN TIL MINE IDEER OM DIVERSE REAKTIONER. JEG VIL OGSÅ VED DENNE LEJLIGHED RETTE EN SÆRLIG TAK TIL HENRIK LOURING FOR ET SÆRDELES GODT OG MOTIVERENDE SAMARBEJDE MED BISPENS BRUGERRÅD, JEG SYNES DET ER GODT GÅET. BEDRE SAMARBEJDSPARTNER KUNNE VI IKKE FÅ.

JENS C. ROTBØLL

FORMAND FOR BISPENS BRUGERRÅD

